DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINÉTICA DA DEGRADAÇÃO
DA COR DO MELÃO MINIMAMENTE PROCESSADO de autoria de JOAN CARLOS
ALVES PEREIRA, RENATO COSTA DA SILVA, EMANUEL NETO ALVES DE OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104879

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104879